



ETELÄ-TAPIOLAN LUKIO

VETOOMUS KOULUVERKKOUUDISTUSTA VASTAAN


Hyvä Juha Nurmi ja muut Espoon päättäjät


Olemme tutustuneet uudistukseen (Suomenkielisen opetuksen päivitetty 
tilankäyttösuunnitelma 2018 - 2027, 6.2.2018), jossa Etelä-Tapiolan lukio yhdistyisi Olarin 
ja Pohjois-Tapiolan lukioiden kanssa Otaniemeen yhdeksi suureksi kouluksi. Me Etelä-
Tapiolan lukion opiskelijat vetoamme teihin, hyvät päättäjät, että tämän suunnitelman 
hyödyt ja haitat tarkistetaan ja suunnitelmaa muutetaan.


Olemme huolissamme siitä, että asianomaisten koulujen opiskelijoita ei kuulla, vaikka 
kuulluksi tuleminen on meidän oikeutemme, ennen kuin asia etenee lautakunnasta 
valtuustoon, mahdollisesti jo keskiviikkona 14.2.2018. Vetoamme tässä lukiolakiin, jonka 
27 §:n mukaan “koulutuksen järjestäjän tulee edistää kaikkien opiskelijoiden osallisuutta ja 
huolehtia siitä, että kaikilla opiskelijoilla on mahdollisuus osallistua oppilaitoksen 
toimintaan ja kehittämiseen sekä ilmaista mielipiteensä opiskelijoiden asemaan liittyvistä 
asioista”.


Olemme pettyneet ehdotuksessa Espoon arvojen ja kaupungin strategian vastaiseen 
toimintaan. Espoon arvoissa korostetaan yrittäjyyttä ja dynaamisuutta, ja kaupungin 
strategia on saada lisää lukiopaikkoja tasaisesti ympäri kaupunkia. Nykyisessä 
esityksessä lukiopaikat vähenevät huomattavasti, koulutuksen dynaamisuus katoaa 
suunnitellun lukion suuren koon takia, ja Etelä-Tapiolan lukion erityistehtävän, IB Diploma 
Programme -linjan tulevaisuus jää auki. Lisäksi Espoon ainut yrittäjyys- ja 
yhteiskuntaoppia painottava lukio katoaisi. Uskomme, että suunnitelmassa yritetään nyt 
löytää vain lyhyen aikavälin taloudellinen hyöty ja mainitut seuraukset kääntyvät lopulta 
Espoon intressejä vastaan. 

Etelä-Tapiolan lukio on Espoolle merkittävä vahvuus ja koko kaupungin brändiä 
vahvistava tekijä, eikä sitä tulisi hävittää, vaikka fyysisestä paikasta joutuisimmekin 
lähtemään tilaa tarvitsevien alta.


Etelä-Tapiolan lukion opiskelijoiden puolesta

Opiskelijakunnan hallitus


